10. *De l'origine de la parole de Dieu dans l'Église : si elle a tenu sa première origine de ceux par qui elle a été écrite, ou non ; ou si donc elle a été, avant eux, révélé et inspiré à d'autres.*

11. *De l'antiquité de l'Écriture : à qui elle a été ainsi inspirée en premier, et donc par qui elle a été écrite.*

12. *De la langue, dans laquelle l'Écriture sacrée a d'abord été écrite. Puis de la version grecque et latine.*

13. *S'il est donc permis à présent de traduire l'Écriture sainte dans la langue populaire de quelque peuple que ce soit.*

14. *De l'utilité et de l'usage de l'Écriture sainte, leur nombre et leur nature. Quoique cela ait été déjà bien expliqué en partie dans notre propos [introductif].*

15. *De la clarté et de l'obscurité de l'Écriture sacrée.*

16. *De l'office d'interpréter les Écritures dans l'Église : s'il est superflu et inutile, ou s'il est utile et nécessaire.*

17. *Des règles de la compréhension des Écritures.*

18. *De la fin pour laquelle les Écritures nous ont été proprement données : c'est-à-dire, pourquoi Dieu a voulu que sa Parole écrite se conserve dans l'Église.²⁵⁴*

²⁵⁴ *Ibid.*, p. 61-63 : « Sunt autem hae quaestiones de Scripturis S. ex hoc Apostoli loco collectae, numero octodecim. Prima : *De custodiendo bona fide thesauro verbi Dei : quia nobis concredita est. Hanc explicuimus et tractavimus in nostra oratione seu prolegomenis : et qua ratione custodiri possit, docuimus. Secunda : De autoritate Ecclesiae circa S. S. quam illa et quanta sit. Tertia : De autoritate S. Scripturae : quae illa quanta sit : & utra maior autoritas, Ecclesiae, an Scripturae sanctae. Quarta : De lectione et studio S. scripturae. An omnium sit eam legere, nec ne. Quinta : De officio docendi S. literas : An sit omnium, & quorumnam illud sit. Sexta : De perfectione Scripturarum : An quaecunque tum ad fidem, tum ad perfectam sancta vivendi rationem pertinent, abunde tradant : eoque sufficiant ad salutem. Hinc sequitur septima : An ullum dogma de Religione extra Scripturam sanctam, sit in Ecclesia admittendum, nec ne. Octava. De partitionibus Bibliorum, quae apud nos Graece & Latine habentur : atque imprimis : An omnia haec habenda sint pro Canonicis seu divinitus inspiratis, ex verbo Dei, nec ne. Atque hic de regulis, unde constet, hos esse verbum Dei, & non alios. Nona : De iis, quibus Scriptura fuit inspirata, & per quos conscripta, quinam fuerint illis. Atque hanc sequitur Decima : De origine verbi Dei in Ecclesia : An ab iis, per quos fuit scriptum, primam habuerit originem, necne : an vero etiam aliis, ante hos fuerit revelatum et inspiratum [...] Undecima : De antiquitate Scripturae : cui primo ita inspirata fuit, ut etiam ab eo fuerit scripta. Duodecima. De lingua, qua primum fuit scripta Scriptura sacra : Deinde, de versione Graeca & Latina. Decimaquarta : De utilitate & usu sancta Scripturae : quotuplex & quinam ille sit. Quamquam haec explicata fuit magna ex parte in nostra oratione. Decimaquinta : De perspicuitate & obscuritate S. Scripturae. Decimasexta : De officio interpretandi Scripturas in Ecclesia : An sit supervacuum atque inutile : an vero utile atque necessarium. Decimaseptima : De regulis intelligendi Scripturas. Decima octava : De fine Scripturarum, propter quem datae nobis sunt : hoc est, cur voluerit Deus verbum suum manere in Ecclesia scriptum. »*